
ZARZĄDZENIE NR 842/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4 , § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28g 
ust. 1 pkt 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 
2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVII/474/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 797/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 września 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 807/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2022 roku, 
Uchwała Nr XLIX/485/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 października 2022 roku,  
Zarządzeniem Nr 818/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 października 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 822/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 listopada 2022 roku, 
Uchwała Nr L/492/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 listopada 2022 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 487.960,84 zł do kwoty 99.174.257,26 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 487.960,84 zł do kwoty 97.274.860,30 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 416.182,84 zł do kwoty 14.768.093,15 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 487.960,84 zł do kwoty  
114.591.314,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 489.960,84 zł do kwoty 102.935.710,99 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 40.095,54 zł do kwoty 23.312.487,01 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 108.112,18 zł do kwoty 
31.854.048,41 zł;  

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 68.602,63 zł do kwoty 20.588.003,05 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 410.355,75 zł do kwoty 24.854.439,86 zł;  

6. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 11.655.604,00 zł; 

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 416.182,84 zł do kwoty 14.768.093,15 zł; 

9. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 68.602,63 zł do kwoty 
11.054.102,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 200,00 37 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 600,00 9 800,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 514,00 125 835,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
900,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

4 900,00 20 700,00

85295 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

10 000,00 830 000,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

24 325,73 8 191 694,09

Razem zmniejszenia 94 439,73

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                 

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
57 492,00 347 195,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
69 500,00 2 257 911,00

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 126,85 141 208,53

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

427 432,00 4 937 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

349,72 1 115,72

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

3 500,00 52 880,00

Razem zwiększenia 582 400,57

Ogółem zwiększenie dochodów 487 960,84

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                 

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
10 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 5 985,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 278 920,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  580,00 3 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,35 433,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 475,93 3 524,07

4300 Zakup usług pozostałych 26 098,57 4 901,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 168,25 81,75

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 14 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 50 140,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 82 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 23 225,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych 2 385,00 2 615,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 000,00 1 004 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 1 718 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 194 756,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4 300,00 27 727,00

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 4 314,00

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

4430 Różne opłaty i składki 715,00 108 549,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  20 000,00 2 396 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

59 000,00 4 657 089,00

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 3 231,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 1 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 696,00 443 009,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000,00 40 068,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 1 346,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 209 201,00

852  Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
3 023,00 215 437,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

3110 Świadczenia społeczne 500,00 266 335,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 146 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 16 625,97

4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00 3 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 3 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  344,00 9 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 53 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
11 200,00 37 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
10 600,00 157 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
19 600,00 9 800,00

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
22 799,00 122 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 602,00 3 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
113,00 602,00

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16,00 70 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,00 79,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
900,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 569 588,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 142,00 151 318,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 1 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 726,00 152 974,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 20 700,00

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 813 425,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 24 323,25 8 164 682,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,08 7 773,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,40 72,60

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 2 101,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  42,00 58,00

Razem zmniejszenia 367 309,83

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 180 000,00

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 4 896,10 585 075,10

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4220 Zakup środków żywności  2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 493,00 346 348,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 009,00 50 539,00

4270 Zakup usług remontowych 1 376,00 41 376,00

75495 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 700,00 258 342,00

4270 Zakup usług remontowych 7 870,00 71 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 818 858,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
49 792,00 175 269,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 53 465,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 416,00 8 646 231,00

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

80104 Przedszkola 

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
7 700,00 85 247,00

80107 Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 307,00 82 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00 9 015,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 6 519,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32,00 14 875,00

80195 Pozostała działalność 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 4 590,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 402 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 044,00 14 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 360,00 24 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 656,00 40 611,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 5 196,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36,00 18 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  411,00 6 911,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 80 000,00 2 080 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 9 542,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  137,00 12 070,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 202 572,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4260 Zakup energii 5 500,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 729,00 14 164,00

92695 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych 4 139,00 35 338,00

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
2 697,37 8 654,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  392,62 1 398,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 036,86 131 155,89

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 418 705,00 4 476 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 177,00 340 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 743,00 8 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  349,72 1 115,72

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 500,00 52 880,00

Razem zwiększenia 855 270,67

Ogółem zwiększenie wydatków 487 960,84

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                    

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2029P w m. Długa Goślina”
1 250 000,00 1 250 000,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości 

Pławno
470 351,00 470 351,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 38 586,00 38 586,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Długiej 125 000,00 125 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 487 690,00 487 690,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Konwaliowej 40 000,00 40 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 880 614,00 880 614,00

600 60016 6370
Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 

(środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
1 069 386,00 1 069 386,00

600 60020 6050 Budowa przystanków autobusowych w Wojnowie 80 000,00 80 000,00

700 70005 6050 Wykonanie oświetlenia awaryjnego - budynek użytkowy - ośrodek zdrowia 32 000,00 32 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 502 801,00 502 801,00

700 70007 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Kochanowskiego 9 4 000,00 4 000,00

750 75023 6050
Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (pl. Powstańców 

Wielkopolskich 9)
43 173,00 43 173,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (ul. Poznańska 18) 31 476,00 31 476,00

754 75412 6060
Zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn

(kwota 10.225,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 225,00 10 225,00

754 75412 6060 Zakup zestawu do wyważania drzwi na potrzeby OSP Murowana Goślina 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego  
500 000,00 500 000,00

754 75416 6060 Zakup samochodu do Straży Miejskiej 150 000,00 150 000,00

754 75495 6050

Modernizacja systemu monitoringu

(w tym kwota 100.000,00 zł  dot. dotacji celowej z Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024)

149 000,00 149 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 45 194,00 45 194,00

801 80101 6050
Zapewnienie budynkom Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
150 000,00 150 000,00

801 80101 6050

Modernizacja boiska przy SP Długa Goślina

(kwota 30.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa 

Goślina)

100 806,00 100 806,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Wołodyjowskiego 44 600,00 44 600,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem 

na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

842 746,00 842 746,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina
200 000,00 200 000,00

900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni

(kwota 13.841,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
13 841,00 13 841,00

Zmiana
Plan po

zmianie
Plan 

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie 

             

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

Zmiana
Plan po

zmianie
Plan Dział Rozdział Paragr. Zadanie 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
7 000,00 7 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 11.495,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
31 495,00 31 495,00

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 15.707,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
15 707,00 15 707,00

921 92109 6050

Wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w Przebędowie

(kwota 26.213,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

26 213,00 26 213,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 15 000,00 15 000,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 900 000,00 900 000,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 2 100 000,00 2 100 000,00

926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rakowni 24 000,00 24 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 2.450,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
4 250,00 4 250,00

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 300 000,00 300 000,00

926 92695 6050 Montaż bramy i furtki przy placu zabaw w Boduszewie 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Boduszewie 

(kwota 23.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
33 081,00 33 081,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 14.181,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
14 181,00 14 181,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 21.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
21 000,00 21 000,00

926 92695 6050

Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 11.100,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń 

Stary)

23 100,00 23 100,00

926 92695 6050
Wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie

(kwota 19.509,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
19 509,00 19 509,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie

(kwota 10.374,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)
27 374,00 27 374,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie

(kwota 16.802,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
16 802,00 16 802,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 11.483,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
11 483,00 11 483,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Białężynie 20 000,00 20 000,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Wojnowie 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Mściszewie 16 000,00 16 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Uchorowie 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Białężynie 25 000,00 25 000,00

926 92695 6057 Budowa wiaty w Białężynie 29 220,00 29 220,00

926 92695 6059 Budowa wiaty w Białężynie 39 700,00 39 700,00

Razem 11 657 604,00 -2 000,00 11 655 604,00

             

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 361 200,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 176 008,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

  Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 420 450,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
728 033,00 0,00

A Razem: 2 148 483,00 9 978 163,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 804 600,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 85 247,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 396 000,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 657 089,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
30 439,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
45 463,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

206 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

108 880,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 8 654,58

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

12 126 646,47

  Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 432 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 13 735,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 444 000,00

B Razem: 9 248 471,00 1 805 631,58

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 396 954,00 11 783 795,05

23 180 749,05

11 054 102,58

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

  Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 751,47 0,00 7 751,47

75011 Urzędy wojewódzkie  7 751,47 0,00 7 751,47

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 751,47 0,00 7 751,47

758 Różne rozliczenia 289 703,00 57 492,00 347 195,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 289 703,00 57 492,00 347 195,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

289 703,00 57 492,00 347 195,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 -11 200,00 37 160,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 -11 200,00 37 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

48 360,00 -11 200,00 37 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 188 411,00 69 500,00 2 257 911,00

85395 Pozostała działalność 2 188 411,00 69 500,00 2 257 911,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 188 411,00 69 500,00 2 257 911,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 -19 600,00 9 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 -19 600,00 9 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 400,00 -19 600,00 9 800,00

855 Rodzina 151 849,00 -24 414,00 127 435,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

149 349,00 -23 514,00 125 835,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

149 349,00 -23 514,00 125 835,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 -900,00 1 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 500,00 -900,00 1 600,00

Razem 2 715 474,47 71 778,00 2 787 252,47

DOCHODY

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

                         
Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 751,47 0,00 7 751,47

75011 Urzędy wojewódzkie  7 751,47 0,00 7 751,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 481,18 0,00 6 481,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 270,29 0,00 1 270,29

801 Oświata i wychowanie 289 703,00 57 492,00 347 195,00

80101 Szkoły podstawowe  196 156,00 49 792,00 245 948,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
125 477,00 49 792,00 175 269,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 185,00 0,00 33 185,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 964,00 0,00 25 964,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 530,00 0,00 11 530,00

80104 Przedszkola 77 547,00 7 700,00 85 247,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

77 547,00 7 700,00 85 247,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00 0,00 16 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 -11 200,00 37 160,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 -11 200,00 37 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
48 360,00 -11 200,00 37 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 188 411,00 69 500,00 2 257 911,00

85395 Pozostała działalność 2 188 411,00 69 500,00 2 257 911,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 000 000,00 80 000,00 2 080 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
168 000,00 -10 600,00 157 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 442,00 100,00 9 542,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 352,00 0,00 7 352,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 617,00 0,00 3 617,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 -19 600,00 9 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 -19 600,00 9 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 400,00 -19 600,00 9 800,00

WYDATKI 

                         
Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 listopada 2022 roku

855 Rodzina 151 849,00 -24 414,00 127 435,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

149 349,00 -23 514,00 125 835,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
144 999,00 -22 799,00 122 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 635,00 -602,00 3 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
715,00 -113,00 602,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 -900,00 1 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 500,00 -900,00 1 600,00

Razem 2 715 474,47 71 778,00 2 787 252,47

                         
Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 3



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 842/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 listopada 2022 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego: 

- dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” – zwiększenie o kwotę 

24.126,85 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na 

uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne,   

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” – 

zmniejszenie o kwotę 4.900,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań,  

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zmniejszenie o kwotę  

10.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,   

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” – zmniejszenie o kwotę 24.325,73 zł  

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększenie  

o kwotę 427.432,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia oraz  

na realizację: świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz 

art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,  

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” - zwiększenie o kwotę 349,72 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” – zwiększenie o kwotę 

3.500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.  

 

 

Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 1



- przekazania dodatkowych środków z tytułu wsparcia gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 

zwiększenie o kwotę 57.492,00 zł, 
- zakup posiłków dla dzieci i młodzieży – zmniejszenie o kwotę 11.200,00 zł,  

- wypłatę: jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 dla obywateli Ukrainy, świadczeń 

pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, wynagrodzenia dla pracowników 

realizujących działania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie obsługi wypłaty świadczeń za 

zakwaterowanie i wyżywienie – zwiększenie o kwotę 69.500,00 zł.  

- wypłatę stypendiów szkolnych dla dzieci z Ukrainy – zmniejszenie o kwotę 19.600,00 zł, 

- wypłaty świadczeń rodzinnych i opiekuńczych dla obywateli Ukrainy, składek na ubezpieczenie społeczne 

za osoby pobierające świadczenia, wynagrodzenia, składek i wpłat na Pracownicze Plany Kapitałowe 

finansowane przez podmiot zatrudniający dla pracowników realizujących działania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń rodzinnych – zmniejszenie o kwotę 23.514,00 zł, 

- składek na ubezpieczenie zdrowotne za obywateli Ukrainy pobierających świadczenia pielęgnacyjne – 

zmniejszenie o kwotę 900,00 zł. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 710 „Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna”, 

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”,  852 „Pomoc 

społeczna”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna”.  

 

Id: E3306965-2C93-425B-A69C-D6895EB5A501. Podpisany 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie

